UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO - UFERSA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC

CRONOGRAMA DE AUDIÇÕES – Prática coral

SELEÇÃO NUEM - 2017
NÚCLEO DE ENSINO DE MÚSICA

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio da Pró-
Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições
legais, torna público o Cronograma de audições para a seleção de alunos
para o Curso de Prática Coral do Núcleo de Ensino de Música da
UFERSA, conforme item 3 do Edital N.º 05/2017 PROEC/UFERSA.

1. SELEÇÃO (somente para Prática coral)

1.1. Os candidatos deverão realizar a execução de uma obra musical,

de livre escolha, no dia de sua avaliação.

2. CRONOGRAMA DE AUDIÇÕES

2.1. Todos os candidatos deverão comparecer no dia 27 de junho, às

19h, no Auditório da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da

UFERSA, localizada na Av. Francisco Mota, 572 – Bairro Costa e

Silva, Mossoró, Campus Leste.

NOME

1 ALBERTO LOPES OTAVIANO

2 ALCÉSTER DIEGO COELHO LIMA

3 ANNA LETICIA BARBOSA REGO

4 ANTÔNIA NEUMA BATISTA DE SOUSA

5 ANTÔNIO ÍRIS ELEUTÉRIO DE SOUZA

6 ANTÔNIO WEBERTON MACIEL DE AMORIM

7 CARLOS DYEGO ALMEIDA DA SILVA

8 DÉLIZ ARAÚJO OTAVIANO

9 DOUGLAS ALMEIDA DA SILVA

10 EVANO MARLEY LOPES DA COSTA

11 FRANCISCA ELISÂNGELA MANIÇOBA

12 FRANCISCO ASSIS NOGUEIRA NETO

13 FRANCISCO DAS CHAGAS DE ARAÚJO MELO

14 FRANCISCO JEFFERSON SANTIAGO BRITO

15 FRANCISCO KELES DE MORAIS LIMA

16 FRANCISCO VARDER BRAGA JUNIOR

17 GLAYDS SARAH DOMINGOS LIMA

18 HULDA NUNES DA PAZ BEZERRA

19 IDARA CRISTINA FREITAS DA SILVA ARAÚJO

20 IGOR MEDEIROS CLEMENTINO

21 JEFFERSON WESLLEY SILVA RIBEIRO

NOME

22 JONAS CARAPINTA DE SOUSA

23 JOSÉ BEZERRA DA SILVA

24 JOSÉ MATHEUS BARBOSA DE SOUSA

25 LARISSA RAYANE DE MORAIS DIAS

26 LIDIÃ MITLA FREIRE DE OLIVEIRA ALVES

27 LORENA GABRIELA DA FONSECA

28 LÚCIA MARIA DE ARAÚJO

29 MARIA APARECIDA DA SILVA

30 MARIA DA SAÚDE DE SOUSA ALVES

31 MARIA DE LOURDES GAMELEIRA NUNES

32 MARIA GILVANIA DE ARAÚJO PEIXOTO

33 MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA

34 MARIA RAFAELA SOARES DA SILVA

35 MARIA SOLANGE DOS SANTOS COSTA

36 MARÍLIA KARDENALE FAUSTINO DA SILVA

37 MATHEUS REBOUÇAS DE LIMA

38 MÍSSOLA AREZZA BEZERRA DA COSTA

39 MYLLA MODESTO COSTA

40 PAMELA JANICLEIA DE ARAUJO FERNANDES

41 PATRÍCIA DANIELE DA PAZ BEZERRA

42 ROGACIANO BATISTA DA SILVA

43 TALITA AZEVEDO DE ANDRADE

44 VIVIANE GABRIELLE DE AZEVEDO ROCHA

45 YURI SPALLANZANE DE GÓIZ ALENCAR

3. RESULTADO

3.1. O resultado será publicado no dia 30 de junho de 2017 na página

da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da UFERSA

(https://proec.ufersa.edu.br/nucleo-de-ensino-de-musica-da-

ufersa/).

Mossoró, 23 de junho de 2017.

Prof. Sueldes de Araújo
Pró-Reitor Adjunto de Extensão e Cultura

https://proec.ufersa.edu.br/nucleo-de-ensino-de-musica-da-ufersa/
https://proec.ufersa.edu.br/nucleo-de-ensino-de-musica-da-ufersa/